化，目前主要将图像成像系统与智能算法应用于医疗领域，包括中医诊断、癌症早期筛查、牙科诊所等，

属于AI+医疗领域的早期项目。 峰云视觉也在努力构建不同的产品应用场景，拓展自身的业务范围。

峰云视觉目前的主要产品有：智能中医舌像诊断系统（舌像仪）、宫颈涂片智能检测显微镜、多光谱

口腔癌筛查系统和牙科手术立体显微镜。

四、《投资意向协议书》主要内容

投资方（以下简称“甲方” ）：深圳市全新好股份有限公司（及其指定关联方）

目标公司（以下简称“乙方” ）：北京峰云视觉技术有限公司

增资安排

（一）各方同意，按照对目标公司的投前估值，即【74,000,000】元（大写：【柒仟肆佰万】元整）计

算，甲方按如下约定向乙方增资：

1、第一次增资：甲方向乙方增资【3,895,000】元（大写：【叁佰捌拾玖万伍仟】元整），本次增资完

成后甲方将持有目标公司的股权比例为5%；

2、第二次增资：第一次增资完成后的12个月内，甲方有权按照第一次增资后约定投前估值继续向

乙方增资不超过【4,328,000】元（大写：【肆佰叁拾贰万捌仟】元整），本次增资将占目标公司的股权

比例为5.26%。

两次增资完成后，甲方将持有目标公司的股权比例为10%。

（二）甲方增资的实际金额及持股比例以甲方实际投入至乙方注册资本和资本公积的金额为准。

（三）甲方有权根据具体情况分期缴纳各阶段的增资款，支付增资款的具体方式以各方最终达成正

式的增资协议为准。

出资日后的安排

（一）乙方应于各期出资日后，聘请有资质的验资机构就甲方增资进行验资并取得验资报告，并将

相关文件提交给甲方。

（二）甲方有权委派【一名】董事，并有权对目标公司进行财务规范和管理，乙方应向甲方要求提供